
Budget for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018

Perioden
INDTÆGTER: Kontingent

220.000,00    2.500,00           
-                  

5.500,00        
INDTÆGTER ALT 225.500,00    

UDGIFTER:

46.400,00      
15.000,00      

Ekstra beskæring + græsslå på vold 20.000,00      
Bænke på ramblaen 5.000,00        

115.000,00    
201.400,00    

2.000,00        
500,00            

1.000,00        
2.000,00        

10.000,00      
1.500,00        
2.000,00        

300,00            
19.300,00      

UDGIFTER IALT 220.700,00    2.507,95           
4.800,00        

Administration:

Grundejerforeningen Liselundager

BUDGET

Kontingent
Ekstraordinære indtægter
Renteindtægter

Vedligeholdelse af områder
Serviceordning HTK
Bekæmpelse af mosegrise

Vedligeholdelse af grønne arealer
Vedligeholdelse af områder i alt

Porto & gebyrer
Hjemmeside
Administration i alt

RESULTAT I ALT 

Bestyrelsesmøder
Repræsentation og gaver
Generalforsamling
Konsulentbistand
Forsikringer
Kontorartikler & tryksager


	Sheet2

